UK240482
UK240482
Unterflurkanal 2-zügig estrichüberdeckt aus Stahlblech UK 240x48mm
Technische Merkmale
Abmes​sungen
Höhe  48 mm
Breite  240 mm
Länge  2000 mm
Lichter innerer Quer​schnitt  11520 - 11520 mm²
Kapa​zität
Max. Anzahl der Kabel (Ø11mm, 50%
gefüllt, ohne Geräte)  46
Ausstat​tung
Ober​teil abnehmbar  Ja
Kammeran​zahl  2 - 2
Instal​la​tion, Montage
Boden​in​stal​la​ti​ons​system Montage auf  Estrich​über​deckt
Werk​stoff
Werk​stoff  Stahl
Ober​fläche  Verzinkt
Einsatz​be​din​gungen
Maxi​male Belas​tung  1,50 - 1,50 kN
Technische Änderungen vorbehalten